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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВ Егор СПБ  V  4  2  V  V  V 0.66 7 26 3
КИЦЕНКО Иван РОС  3  1  0  V  V  2 0.33 -4 16 5
YERMALITSKI Matsvei BLR  V  V  3  V  V  V 0.83 14 28 2
ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ  V  V  V  V  V  V 1.00 24 30 1
ОСИПОВ Юрий МОС  2  0  0  0  0  0 0.00 -28 2 7
ИВАНОВ Даниил МОС  0  0  0  0  V  3 0.16 -17 8 6
КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ  4  V  4  1  V  V 0.50 4 24 4

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ХВАЛЫНСКИЙ Матвей МОС  V  V  1  3  1  V 0.50 2 20 4
НАЗАРОВ Иван РОС  0  V  3  4  1  V 0.33 -6 18 5
ТАВРОВ Павел МОС  3  2  0  0  1  V 0.16 -18 11 6
ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ  V  V  V  V  V  V 1.00 20 30 1
ДРАБИК Николай СПБ  V  V  V  3  4  V 0.66 8 27 3
ВОРОНЦОВ Данила СПБ  V  V  V  1  V  V 0.83 13 26 2
ЧЕРНЕЦОВ Марк КУР  0  2  4  2  2  1 0.00 -19 11 7

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

МИДЛЕР Кирилл МОС  V  V  2  3  V  V 0.66 6 25 3
ЗАКОТА Евгений МОС  2  1  1  2  3  0 0.00 -21 9 7
СТАРУХИН Георгий БАШ  2  V  0  0  1  2 0.16 -16 10 6
ПРОЗОРОВ Алексей КУР  V  V  V  V  V  V 1.00 24 30 1
ПОТАТУРКО Никита СВЕ  V  V  V  1  V  V 0.83 13 26 2
МИРОШНИЧЕНКО Константин СПБ  3  V  V  1  0  4 0.33 -6 18 5
БОРОДИН Александр СПБ  2  V  V  1  3  V 0.50 0 21 4

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

ВАНАЕВ Серафим НИЖ  V  4  2  V  V  0 0.50 4 21 4
ХОХЛОВ Ярослав ЯРО  0  1  0  3  V  0 0.16 -16 9 6
АБУЛЬ-ШАРАФ Рами МОО  V  V  2  V  V  0 0.66 4 22 3
ТРЕБЕСОВ Ярослав СПБ  V  V  V  V  V  2 0.83 18 27 2
ДОРОШЕНКО Евгений МОС  2  V  2  0  V  1 0.33 -8 15 5
АКУЛИЧЕВ Никита СПБ  0  0  1  0  0  1 0.00 -28 2 7
ФРАДКИН Константин МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 26 30 1

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

МОИСЕЕВ Павел МОС  4  2  3  0  2  2 0.00 -17 13 7
УРЯДЫШЕВ Артем ЯРО  V  2  0  1  0  0 0.16 -21 8 6
СОХРИН Дмитрий МОС  V  V  V  V  V  0 0.83 12 25 2
КОЧЕТКОВ Никита СПБ  V  V  2  3  V  0 0.50 -1 20 4
SENIUTA Egor BLR  V  V  0  V  V  0 0.66 5 20 3
ПОЛЯКОВ Захар НИЖ  V  V  2  3  1  2 0.33 -4 18 5
ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ  V  V  V  V  V  V 1.00 26 30 1

Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВ Роман СПБ  V  0  2  V  4  4 0.33 -4 20 5
КУДЕРКИН Георгий МОО  4  0  1  4  0  3 0.00 -18 12 7
ВОЙТИК Кирилл МОС  V  V  4  V  V  V 0.83 20 29 1
ШУЛЬГИН Григорий РОС  V  V  V  V  1  V 0.83 9 26 3
СОЛОВЬЁВ Илья СПБ  0  V  1  1  3  2 0.16 -17 12 6
АИТКУЛОВ Батырхан БАШ  V  V  3  V  V  V 0.83 13 28 2
КРАВЦОВ Андрей МОС  V  V  0  4  V  2 0.50 -3 21 4

Document engarde-escrime.com - 2024-10-01 20:08 - Страница 1



Всероссийские спортивные соревнования по фехтованию памяти М.Бородина
среди юношей до 18 лет на рапирах

Группы, тур № 1

страница 2/5

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

МИХАЙЛОВ Глеб МОС  4  V  V  2  3  2 0.33 -3 21 5
РОМАНОВ Григорий СПБ  V  V  V  V  3  3 0.66 2 26 4
ШЕРИП Рашит БАШ  2  4  3  3  2  4 0.00 -12 18 7
ШАРАФИЕВ Нияз ТАТ  2  2  V  2  0  2 0.16 -15 13 6
БАЙДАКОВ Тимофей МОС  V  4  V  V  1  V 0.66 5 25 2
БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.00 20 30 1
КУРБАТОВ Игорь ТЮМ  V  V  V  V  3  1 0.66 3 24 3

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

СПИРИДОНОВ Мирон МОС  V  1  V  V  V  V 0.83 12 26 2
ВАНИН Максим СПБ  0  3  3  3  V  V 0.33 -5 19 5
ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ  V  V  V  V  V  V 1.00 21 30 1
ГОВОР Егор СПБ  1  V  2  V  V  4 0.50 1 22 3
ДОРОХИН Никита МОО  4  V  3  1  V  V 0.50 0 23 4
ЧЕРЕМУХИН Владислав КУР  0  2  0  2  3  0 0.00 -23 7 7
ЛОЗОВОЙ Максим МОС  4  2  0  V  2  V 0.33 -6 18 6

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

YAROMENKA Tsimafei BLR  V  V  4  0  V  V 0.66 9 24 2
АМИРОВ Егор МОС  1  V  V  4  V  V 0.66 4 25 4
ЦУПИКОВ Илья МОС  3  2  1  1  V  V 0.33 -11 17 5
ХАСАНОВ Амаль ТАТ  V  4  V  0  V  V 0.66 7 24 3
ВИНОКУРОВ Максим ЯРО  V  V  V  V  V  V 1.00 23 30 1
БОГОМОЛОВ Евгений СПБ  1  2  4  2  1  V 0.16 -11 15 6
КОНСТАНТИНОВ Андрей СПБ  0  3  4  0  1  1 0.00 -21 9 7

Группа No 10    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

ФАЙЗУЛЛИН Александр СПБ  2  1  2  1  1  0 0.00 -23 7 7
САФИУЛЛИН Марсель ТАТ  V  1  V  1  V  1 0.50 -3 18 4
ГАБДРАХИМОВ Григорий БАШ  V  V  1  1  V  1 0.50 -3 18 4
СТАРОСТИН Семен ЯРО  V  0  V  V  V  2 0.66 2 22 2
МИХАЙЛОВ Павел СПБ  V  V  V  3  2  1 0.50 3 21 3
ДРОБОТ Илья МОС  V  4  4  4  V  4 0.33 3 26 6
БУТМАН Михаил МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 21 30 1

Группа No 11    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕОНОВ Всеволод МОО  3  V  0  V  4  V 0.50 4 22 3
КУЗЬМИН Антон СПБ  V  V  3  V  2  4 0.50 2 24 4
СТАРОДЫНОВ Андрей ЯРО  0  3  1  2  1  V 0.16 -16 12 7
МУРЗИН Тимофей МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 22 30 1
ШЕВЧЕНКО Александр СПБ  2  1  V  0  4  V 0.33 -5 17 5
ОРЛОВ Владимир БАШ  V  V  V  4  V  V 0.83 9 29 2
ПИРОЖКОВ Лука МОС  1  V  3  0  0  4 0.16 -16 13 6

Группа No 12    10:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТРОВ Егор МОС  V  V  2  3  V  V 0.66 6 25 3
КУЗНЕЦОВ Вячеслав БАШ  2  V  3  3  V  V 0.50 -3 23 4
ФЕДОРОВ Владислав СПБ  4  3  1  1  V  V 0.33 -6 19 5
ТУПИКИН Тимофей МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 16 30 1
СПИРИДОНОВ Иван СМО  V  V  V  4  V  V 0.83 17 29 2
ИОКА Егор СПБ  2  4  2  4  0  V 0.16 -9 17 6
ВАСИЛЬЕВ Михаил МОО  1  4  3  0  0  1 0.00 -21 9 7
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Группа No 13    10:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОНЦОВ Артемий ЯРО  V  V  0  2  1  1 0.33 -13 14 6
ДОЛЖИКОВ Вадим СПБ  4  V  1  V  V  0 0.50 -4 20 4
СОРОКИН Павел СПБ  3  2  0  0  0  0 0.00 -25 5 7
ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 25 30 1
КОРШУНОВ Дмитрий НИЖ  V  3  V  1  V  1 0.50 1 20 3
БОБРОВ Семён МОС  V  4  V  1  2  0 0.33 -4 17 5
БАРТЕНЕВ Ярослав КУР  V  V  V  2  V  V 0.83 20 27 2

Группа No 14    10:00    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

ФРОЛОВ Тимофей МОО  3  1  V  2  V  0 0.33 -6 16 5
КУЗИН Дмитрий СПБ  V  V  V  3  V  0 0.66 4 23 4
ГРИШИН Роман МОС  V  3  V  2  V  V 0.66 9 25 3
НОВИКОВ Ефим МОС  2  3  2  0  V  2 0.16 -14 14 6
ЯРОВОЙ Лев РОС  V  V  V  V  V  3 0.83 16 28 1
РЫСЕВ Тимофей ЯРО  0  0  2  3  0  2 0.00 -23 7 7
ОРЛОВ Даниил СПБ  V  V  1  V  V  V 0.83 14 26 2

Группа No 15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЕГОРОВ Михаил МОО  V  V  V  V  V  V 1.00 23 30 1
СОКОЛОВ Матвей СПБ  1  4  4  1  V  0 0.16 -12 15 6
ДОРОЖКИН Григорий ВРЖ  0  V  1  4  V  1 0.33 -10 16 5
КАРИМОВ Камиль ТАТ  2  V  V  4  V  V 0.66 10 26 2
ОКАТОВ Арсений ЯРО  1  V  V  V  V  3 0.66 2 24 4
БАРАНОВ Георгий МОС  1  2  2  1  3  1 0.00 -20 10 7
ВИНОГРАДОВ Аркадий МОС  2  V  V  0  V  V 0.66 7 22 3

Группа No 16    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

РОДОМАНОВ Георгий СПБ  V  3  V  V  V  V 0.83 12 28 2
МЕЛИКОВ Дамир МОС  3  1  V  V  0  V 0.50 -4 19 5
БЕЛОВ Роман МОО  V  V  V  V  0  0 0.66 6 20 3
ГАВРИЛОВ Давид МОС  2  4  0  0  1  3 0.00 -20 10 7
СЕЛИВАНОВ Эльдар ТАТ  2  1  0  V  2  1 0.16 -14 11 6
ХАМИТОВ Сулейман БАШ  1  V  V  V  V  V 0.83 18 26 1
БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ  3  3  V  V  V  0 0.50 2 21 4

Группа No 17    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

КОСАРЕВ Святослав МОС  4  2  V  V  V  V 0.66 5 26 2
БУЛАТОВ Данияр БАШ  V  V  2  V  2  0 0.50 -6 19 5
ХОДАС Константин МОС  V  4  V  V  V  3 0.66 13 27 1
КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР  2  V  1  4  3  4 0.16 -8 19 6
УШКАРЕВ Арсентий СПБ  4  2  1  V  4  4 0.16 -9 20 7
АХМАТОВ Степан СВЕ  4  V  0  V  V  V 0.66 5 24 3
КЛИМОВ Александр НИЖ  1  V  V  V  V  0 0.66 0 21 4

Группа No 18    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ТОКУНОВ Константин МОС  V  V  1  1  V  0 0.50 0 17 4
САЛИКОВ Георгий МОС  0  4  0  1  V  1 0.16 -18 11 6
НОВИК Артем СПБ  1  V  2  2  V  3 0.33 -7 18 5
АЛЕКСАНДРОВ Кирилл МОО  V  V  V  V  V  V 1.00 25 30 1
КРУГЛОВ Павел НИЖ  V  V  V  2  V  0 0.66 6 22 3
МИХИН Андрей ВРЖ  1  4  1  0  2  0 0.00 -22 8 7
ВАХНИН Всеволод КУР  V  V  V  0  V  V 0.83 16 25 2
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Группа No 19    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ГОЧЕВ Кирилл МОО  1  2  4  0  0  1 0.00 -22 8 7
ИВАНЫКИН Даниил КУР  V  1  V  1  1  V 0.50 -1 18 5
КАРНАУХОВ Михаил МОС  V  V  V  2  0  V 0.66 2 22 4
ФАСХУТДИНОВ Арслан БАШ  V  1  4  0  0  3 0.16 -16 13 6
СОБЕНИН Никита СПБ  V  V  V  V  3  4 0.66 14 27 2
СОКОЛЫХ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  1 0.83 17 26 1
КУДИНОВ Иван СВЕ  V  2  3  V  V  V 0.66 6 25 3

Группа No 20    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЗВЯГИН Семён МОС  0  0  1  1  0  0 0.00 -28 2 7
АЛИЕВ Теймур МОС  V  V  V  4  3  V 0.66 12 27 3
ВЬЮГИН Глеб НИЖ  V  0  V  2  V  1 0.50 -4 18 5
ГАЛЬ Владислав СПБ  V  3  4  0  3  2 0.16 -9 17 6
ТОКТОБАЕВ Александр КУР  V  V  V  V  4  V 0.83 15 29 1
ИЗМАИЛОВ Самир ТАТ  V  V  3  V  V  V 0.83 10 28 2
СЕНОТОВ Олег БАШ  V  2  V  V  2  3 0.50 4 22 4

Группа No 21    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ШУМКОВ Артем БАШ  1  V  V  4  0  V 0.50 -4 20 4
РОДИЧЕВ Николай МОС  V  4  V  V  3  V 0.66 7 27 2
ЛЫКОВ Федор МОС  4  V  2  V  0  1 0.33 -9 17 6
КОНДРАТЬЕВ Сергей НИЖ  2  1  V  V  V  V 0.66 7 23 3
ПОТАПОВ Александр КУР  V  4  2  1  1  2 0.16 -14 15 7
ТАНЧУК Дмитрий СПБ  V  V  V  1  V  V 0.83 17 26 1
МАХАНЕВ Роман МОО  3  4  V  2  V  0 0.33 -4 19 5

Группа No 22    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАХАРЕНКО Георгий МОС  3  0  V  2  4  V 0.33 -4 19 5
ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ  V  0  V  4  2  V 0.50 3 21 4
SUKHALET Yahor BLR  V  V  V  4  V  V 0.83 20 29 1
АЛИЕВ Самир МОО  1  0  0  3  V  V 0.33 -7 14 6
ГРОЙСМАН Матвей НИЖ  V  V  V  V  3  V 0.83 9 28 2
ШАГИЕВ Амир БАШ  V  V  4  0  V  V 0.66 5 24 3
ТОПОЕВ Марк МОС  2  0  0  1  1  0 0.00 -26 4 7

Группа No 23    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

САВЧЕНКО Георгий СПБ  0  V  3  V  V  V 0.66 5 23 3
СМАГИН Михаил СВЕ  V  V  0  V  V  V 0.83 10 25 2
ЗАХАРОВ Кирилл МОС  3  3  0  2  V  V 0.33 -8 18 4
НАУМОВ Кирилл КУР  V  V  V  V  V  V 1.00 24 30 1
BOKACH Yury BLR  3  1  V  0  V  2 0.33 -8 16 5
ТКАЧЁВ Константин МОС  1  3  4  0  2  V 0.16 -11 15 6
КУЛОМЗИН Аркадий НИЖ  1  3  2  3  V  1 0.16 -12 15 7

Группа No 24    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

КЛЁМИН Фёдор МОС  V  4  V  V  V  3 0.66 10 27 2
ИВАНОВ Егор КУР  1  V  V  V  1  4 0.50 0 21 3
СЛЮЩЕНКО Платон СПБ  V  3  V  0  V  2 0.50 -6 20 5
КУРИЛО Григорий СПБ  4  2  4  3  V  3 0.16 -8 21 6
КОСЕНКО Даниил РОС  0  1  V  V  V  1 0.50 -2 17 4
ХАРИПОВ Рамзан БАШ  2  V  3  4  1  3 0.16 -8 18 7
ЧИЖОВ Илья НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.00 14 30 1
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Группа No 25    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУВЫРОВ Дмитрий БАШ  V  4  V  1  3  3 0.33 -2 21 5
СМИРНОВ Андрей НИЖ  3  3  2  0  3  1 0.00 -18 12 7
АНТОНЕНКО Сергей СПБ  V  V  V  2  V  V 0.83 12 27 2
ДУБРОВ Илья МОС  0  V  1  4  1  2 0.16 -14 13 6
ВАХНИН Савватий КУР  V  V  V  V  V  V 1.00 20 30 1
ПАВЛОВ Тимофей ЯРО  V  V  0  V  2  0 0.50 -5 17 4
ШКУРИХИН Евгений МОС  V  V  2  V  1  V 0.66 7 23 3

Группа No 26    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВ Максим НИЖ  4  V  1  0  V  3 0.33 -6 18 6
FILIPOVICH Danila BLR  V  V  3  V  V  V 0.83 14 28 1
ГОРСКИЙ Арсений МОС  4  1  V  2  V  2 0.33 -4 19 5
ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ  V  V  2  V  V  V 0.83 12 27 2
ИВАНОВ Яков КУР  V  1  V  3  V  V 0.66 6 24 3
ЮМАШЕВ Михаил МОС  0  1  1  1  2  0 0.00 -25 5 7
РУМЯНЦЕВ Всеволод СПБ  V  2  V  2  4  V 0.50 3 23 4

Группа No 27    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАБЕЛИН Даниил СПБ  V  V  V  V  V  V 1.00 23 30 1
СУРНИН Михаил МОО  3  V  V  V V4 2 0.66 5 24 3
ТРУБИН Андрей НИЖ  0  0  2  4  1  0 0.00 -23 7 7
LAUNIKAU Aliaksei BLR  4  4  V  V  2  3 0.33 -2 23 5
ИСАЕВ Вадим МОС  0  2  V  3  1  0 0.16 -18 11 6
НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ  0  3  V  V  V  3 0.50 3 21 4
ХИСМАТОВ Камиль ТАТ  0  V  V  V  V  V 0.83 12 25 2

Группа No 28    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

KHOLIN Mikita BLR  1  V  V  3  V 0.60 4 19 4
ЖУРАВКОВ Игорь МОС  V  V  3  V  V 0.80 10 23 1
УШКАРЕВ Александр СПБ  1  2  0  2  0 0.00 -20 5 6
БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ  3  V  V  V  V 0.80 9 23 2
КОНОВАЛОВ Лев МОС  V  2  V  4 V4 0.60 5 20 3
ВАЛИУЛЛИН Динар ТАТ  1  3  V  2  0 0.20 -8 11 5
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1 ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ 1.00 26 30 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 23/1/2009 КМС Таджиева К. А., Павин
1 ФРАДКИН Константин МОС 1.00 26 30 ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» 3/8/2008 КМС Кравцов А. Д., Батрак
3 АЛЕКСАНДРОВ Кирил МОО 1.00 25 30 МУ ДО КСШОР Г. ЛЮБЕРЦЫ 12/2008 КМС Бурнацев И. В., Бурна
3 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 1.00 25 30 ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» 12/1/2010 КМС Батракова А. М.
5 ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ 1.00 24 30 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 25/9/2008 КМС Антонова О. В.
5 НАУМОВ Кирилл КУР 1.00 24 30 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 20/2/2009 I разряд Бирюкова Ю. С., Мам
5 ПРОЗОРОВ Алексей КУР 1.00 24 30 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 10/2008 I разряд Ковтун О. Г.
8 ВИНОКУРОВ Максим ЯРО 1.00 23 30 МУ ДО СШОР №10 14/2/2008 КМС Дегтярева Ю. Б., Троф
8 ЕГОРОВ Михаил МОО 1.00 23 30 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 3/3/2010 КМС Васькина Л. И.
8 ЗАБЕЛИН Даниил СПБ 1.00 23 30 СПАРТАК 27/8/2009 I разряд Мыкалов О. В., Мыка

11 МУРЗИН Тимофей МОС 1.00 22 30 СШОР УОР №3 9/8/2010 КМС Чистякова Н. В.
12 БУТМАН Михаил МОС 1.00 21 30 МГФСО 9/7/2008 КМС Гладышев Г. А.
12 ГАЛЯУТДИНОВ Радми БАШ 1.00 21 30 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 19/5/2008 КМС Сорокина Г. М., Катко
14 БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ 1.00 20 30 СШОР КОМЕТА 23/5/2008 I разряд Овсянникова Е. О., Пр
14 ВАХНИН Савватий КУР 1.00 20 30 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 3/9/2010 I разряд Ковтун О. Г.
14 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ 1.00 20 30 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 1/4/2008 КМС Катков С. А., Ганеев Р
17 ТУПИКИН Тимофей МОС 1.00 16 30 ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» 9/6/2010 I юн. разряд Батракова А. М.
18 ЧИЖОВ Илья НИЖ 1.00 14 30 НОУОР ИМ. В.С.ТИШИНА 11/2009 КМС Ховрина Т. И., Чуев А
19 SUKHALET Yahor BLR 0.83 20 29 BLR 22/3/2008 КМС Коршаковский Г.О.
19 ВОЙТИК Кирилл МОС 0.83 20 29 МССУОР №3 31/1/2008 КМС Бобок М. Г.
21 БАРТЕНЕВ Ярослав КУР 0.83 20 27 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 4/4/2009 I разряд Ковтун О. Г.
22 ТРЕБЕСОВ Ярослав СПБ 0.83 18 27 КШВСМ 17/7/2008 II разряд Троицкий Е. А., Саеви
23 ХАМИТОВ Сулейман БАШ 0.83 18 26 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 24/3/2009 КМС Катков С. А., Ганеев Р
24 СПИРИДОНОВ Иван СМО 0.83 17 29 СШОР №1 19/3/2009 КМС Бойко О. В.
25 СОКОЛЫХ Ярослав МОС 0.83 17 26 ЦСКА 11/2009 КМС Матэ Е. С.
25 ТАНЧУК Дмитрий СПБ 0.83 17 26 СШОР КОМЕТА 9/11/2009 I разряд Коврижин А. Д., Прес
27 ЯРОВОЙ Лев РОС 0.83 16 28 СШОР №11 5/2/2008 КМС Кулаев Д. В., Осокина 
28 ВАХНИН Всеволод КУР 0.83 16 25 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 3/9/2010 I юн. разряд Ковтун О. Г.
29 ТОКТОБАЕВ Александ КУР 0.83 15 29 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 28/7/2010 I разряд Мамаева Н. В.
30 FILIPOVICH Danila BLR 0.83 14 28 BLR 12/8/2008 КМС Коршаковский Г.О.
30 YERMALITSKI Matsvei BLR 0.83 14 28 BLR 1/6/2008 КМС Прохоров П.С.
32 ОРЛОВ Даниил СПБ 0.83 14 26 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 8/8/2009 I разряд Андриевский С. В.
33 АИТКУЛОВ Батырхан БАШ 0.83 13 28 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 8/5/2010 II разряд Катков С. А., Ганеев Р
34 ВОРОНЦОВ Данила СПБ 0.83 13 26 СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 10/2008 I разряд Клычкова А. В., Рафал
34 ПОТАТУРКО Никита СВЕ 0.83 13 26 ГАУ СО СШОР УКТУССКИЕ 19/5/2010 I разряд Черевко С. П.
36 РОДОМАНОВ Георгий СПБ 0.83 12 28 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 25/1/2011 I разряд Антонова О. В.
37 АНТОНЕНКО Сергей СПБ 0.83 12 27 СШОР КОМЕТА 25/2/2009 КМС Пресс А. В.
37 ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ 0.83 12 27 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 29/4/2010 II разряд Катков С. А., Ганеев Р
39 СПИРИДОНОВ Мирон МОС 0.83 12 26 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 28/1/2009 I разряд Баутина Н. М.
40 СОХРИН Дмитрий МОС 0.83 12 25 ЦСКА 12/2008 КМС Кочетова Т. А.
40 ХИСМАТОВ Камиль ТАТ 0.83 12 25 КАЗУОР, ОБЩЕСТВО ДИНА 10/2008 КМС Фаткуллина А. А.
42 ИЗМАИЛОВ Самир ТАТ 0.83 10 28 РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, 13/8/2010 КМС Потапова Р. Р.
43 СМАГИН Михаил СВЕ 0.83 10 25 ГАУ СО СШОР УКТУССКИЕ 28/2/2008 II разряд Черевко С. П.
44 ОРЛОВ Владимир БАШ 0.83 9 29 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 15/5/2009 I разряд Гимранов М. М., Арсл
45 ГРОЙСМАН Матвей НИЖ 0.83 9 28 НОУОР ИМ. В.С.ТИШИНА 10/2008 КМС Ховрина Т. И., Свешн
46 ШУЛЬГИН Григорий РОС 0.83 9 26 СШОР №11 12/3/2008 КМС Кулаев Д. В., Чемезов 
47 ЖУРАВКОВ Игорь МОС 0.80 10 23 ЦСКА 1/3/2008 КМС Кочетова Т. А.
48 БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ 0.80 9 23 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 19/9/2010 I разряд Степанова Е. Ю., Чуев
49 СОБЕНИН Никита СПБ 0.66 14 27 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 13/6/2008 I разряд Андриевский С. В.
50 ХОДАС Константин МОС 0.66 13 27 МГФСО 4/2/2009 КМС Дмитриев Е. В.
51 АЛИЕВ Теймур МОС 0.66 12 27 МГФСО 11/2008 I разряд Гладышев Г. А.
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52 КЛЁМИН Фёдор МОС 0.66 10 27 ЦСКА 12/2009 I разряд Величко О. Е.
53 КАРИМОВ Камиль ТАТ 0.66 10 26 РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, 10/2009 I разряд Фаткуллина А. А.
54 ГРИШИН Роман МОС 0.66 9 25 СШОР УОР №3 10/2010 I разряд Бурнацев В. К., Бурна
55 YAROMENKA Tsimafei BLR 0.66 9 24 BLR 17/5/2009 КМС Пупшинович В.В., Сот
56 ДРАБИК Николай СПБ 0.66 8 27 СШОР КОМЕТА 26/4/2008 II разряд Кононова Н. В., Овсян
57 РОДИЧЕВ Николай МОС 0.66 7 27 МССУОР №3 28/1/2008 КМС Ревуцкий И. В., Чистя
58 ИВАНОВ Егор СПБ 0.66 7 26 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 10/2010 I разряд Андриевский С. В.
59 ХАСАНОВ Амаль ТАТ 0.66 7 24 РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, 23/9/2010 I разряд Потапова Р. Р.
60 КОНДРАТЬЕВ Сергей НИЖ 0.66 7 23 НОУОР ИМ. В.С.ТИШИНА 16/6/2010 КМС Чуев А. А.
60 ШКУРИХИН Евгений МОС 0.66 7 23 ЦСКА 15/4/2008 КМС Кочетова Т. А.
62 ВИНОГРАДОВ Аркади МОС 0.66 7 22 МГФСО 19/9/2009 КМС Дмитриев Е. В.
63 КУДИНОВ Иван СВЕ 0.66 6 25 ГАУ СО СШОР УКТУССКИЕ 1/11/2008 I разряд Гегечкори Г. З.
63 МИДЛЕР Кирилл МОС 0.66 6 25 ЦСКА 30/5/2008 КМС Матэ Е. С.
63 ПЕТРОВ Егор МОС 0.66 6 25 ЦСКА 26/7/2008 КМС Кочетова Т. А.
66 ИВАНОВ Яков КУР 0.66 6 24 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 21/6/2010 II юн. разряд Ветров Н. С.
67 КРУГЛОВ Павел НИЖ 0.66 6 22 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 11/2009 III разряд Степанова Е. Ю.
68 БЕЛОВ Роман МОО 0.66 6 20 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 23/2/2008 III разряд Огонькова С. Е.
69 КОСАРЕВ Святослав МОС 0.66 5 26 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 25/5/2008 I разряд Тихомирова Е. А., Коч
70 БАЙДАКОВ Тимофей МОС 0.66 5 25 МССУОР №3 24/1/2008 КМС Ревуцкий И. В., Чистя
71 АХМАТОВ Степан СВЕ 0.66 5 24 ГАУ СО СШОР УКТУССКИЕ 2/4/2008 I разряд Черевко С. П.
71 СУРНИН Михаил МОО 0.66 5 24 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 1/1/2010 I разряд Васькина Л. И.
71 ШАГИЕВ Амир БАШ 0.66 5 24 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 11/2010 I юн. разряд Катков С. А.
74 САВЧЕНКО Георгий СПБ 0.66 5 23 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 13/4/2011 II разряд Некрашевич Н. Н.
75 SENIUTA Egor BLR 0.66 5 20 BLR 8/8/2008 КМС Пупшинович В.В., Сот
76 АМИРОВ Егор МОС 0.66 4 25 МГФСО 11/2009 I разряд Галушкин А. В., Глад
77 КУЗИН Дмитрий СПБ 0.66 4 23 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 19/5/2009 III разряд Некрашевич Н. Н.
78 АБУЛЬ-ШАРАФ Рами МОО 0.66 4 22 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 26/5/2010 I юн. разряд Никонов В. И.
79 КУРБАТОВ Игорь ТЮМ 0.66 3 24 РОО ФФТО 11/2009 I разряд Рохтымова Т. П.
80 РОМАНОВ Григорий СПБ 0.66 2 26 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 17/8/2008 I разряд Некрашевич Н. Н., Мо
81 ОКАТОВ Арсений ЯРО 0.66 2 24 МУ ДО СШОР №10 19/7/2011 I юн. разряд Дегтярева Ю. Б.
82 КАРНАУХОВ Михаил МОС 0.66 2 22 МГФСО 10/2010 I разряд Чернова Л. В.
82 СТАРОСТИН Семен ЯРО 0.66 2 22 МУ ДО СШОР №10 22/4/2011 I юн. разряд Дегтярева Ю. Б.
84 КЛИМОВ Александр НИЖ 0.66 0 21 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 7/12/2011 I юн. разряд Степанова Е. Ю.
85 КОНОВАЛОВ Лев МОС 0.60 5 20 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 26/3/2010 I разряд Седыгин П. М.
86 KHOLIN Mikita BLR 0.60 4 19 BLR 14/1/2008 КМС Пупшинович В.В., Сот
87 КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ 0.50 4 24 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 10/2009 I разряд Катков С. А.
88 ЛЕОНОВ Всеволод МОО 0.50 4 22 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 12/2008 I разряд Васькина Л. И.
88 СЕНОТОВ Олег БАШ 0.50 4 22 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 11/1/2011 II разряд Катков С. А.
90 ВАНАЕВ Серафим НИЖ 0.50 4 21 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 29/8/2010 III разряд Зотова М. В.
91 РУМЯНЦЕВ Всеволод СПБ 0.50 3 23 КШВСМ 6/2/2011 II разряд Саевич Ф. Н., Троицки
92 МИХАЙЛОВ Павел СПБ 0.50 3 21 СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГ 2/6/2010 I юн. разряд Маянц Е. А., Сапаева 
92 НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ 0.50 3 21 ГАУ СО СШОР УКТУССКИЕ 9/7/2008 I разряд Черевко С. П.
92 ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ 0.50 3 21 СШОР КОМЕТА 6/2/2008 I разряд Овсянникова Е. О., Ко
95 КУЗЬМИН Антон СПБ 0.50 2 24 СШОР КОМЕТА 3/7/2008 I юн. разряд Овсянникова Е. О., Фи
96 БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ 0.50 2 21 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 30/6/2009 I разряд Степанова Е. Ю., Чуев
97 ХВАЛЫНСКИЙ Матвей МОС 0.50 2 20 ЦСКА 23/2/2010 I разряд Величко О. Е.
98 ГОВОР Егор СПБ 0.50 1 22 КШВСМ 28/9/2009 II разряд Саевич Ф. Н., Тарасов 
99 КОРШУНОВ Дмитрий НИЖ 0.50 1 20 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 10/8/2011 III разряд Зотова М. В.

100 ДОРОХИН Никита МОО 0.50 0 23 МУ ДО КСШОР Г. ЛЮБЕРЦЫ 20/6/2008 КМС Бурнацев И. В., Бурна
101 БОРОДИН Александр СПБ 0.50 0 21 СШОР КОМЕТА 9/6/2009 II разряд Пресс А. В.
101 ИВАНОВ Егор КУР 0.50 0 21 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 25/6/2008 II разряд Шевцова Т. А.
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103 ТОКУНОВ Константин МОС 0.50 0 17 ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» 17/5/2011 II юн. разряд Кравцов А. Д.
104 КОЧЕТКОВ Никита СПБ 0.50 -1 20 СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 10/1/2011 I юн. разряд Рафальсон Е. И., Рафа
105 ИВАНЫКИН Даниил КУР 0.50 -1 18 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 27/9/2009 II разряд Шевцова Т. А.
106 КОСЕНКО Даниил РОС 0.50 -2 17 СШОР №11 11/6/2009 КМС Кулаев Д. В., Чемезов 
107 КУЗНЕЦОВ Вячеслав БАШ 0.50 -3 23 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 10/2011 III разряд Шаймарданова С. Р., 
108 КРАВЦОВ Андрей МОС 0.50 -3 21 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 4/9/2010 I разряд Баутина Н. М.
109 ГАБДРАХИМОВ Григо БАШ 0.50 -3 18 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 9/5/2009 I разряд Гимранов М. М., Арсл
109 САФИУЛЛИН Марсель ТАТ 0.50 -3 18 РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, 27/6/2009 I разряд Фаткуллина А. А.
111 ДОЛЖИКОВ Вадим СПБ 0.50 -4 20 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 22/3/2011 I юн. разряд Таборская Е. И.
111 ШУМКОВ Артем БАШ 0.50 -4 20 СШ ФЕХТОВАНИЯ Г. НЕФТЕ 26/6/2010 I юн. разряд Краев А. В.
113 МЕЛИКОВ Дамир МОС 0.50 -4 19 МССУОР №3 23/2/2010 КМС Ревуцкий И. В., Чистя
114 ВЬЮГИН Глеб НИЖ 0.50 -4 18 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 2/9/2009 I юн. разряд Степанова Е. Ю.
115 ПАВЛОВ Тимофей ЯРО 0.50 -5 17 МУ ДО СШОР №10 22/6/2010 III разряд Дегтярева Ю. Б.
116 СЛЮЩЕНКО Платон СПБ 0.50 -6 20 КШВСМ 11/5/2010 II разряд Хисамутдинов М. Р., 
117 БУЛАТОВ Данияр БАШ 0.50 -6 19 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 10/2010 II разряд Катков С. А., Ганеев Р
118 ДРОБОТ Илья МОС 0.33 3 26 ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» 5/4/2009 I разряд Батракова А. М.
119 LAUNIKAU Aliaksei BLR 0.33 -2 23 BLR 24/4/2009 КМС Прохоров П.С.
120 ЧУВЫРОВ Дмитрий БАШ 0.33 -2 21 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 12/2010 I юн. разряд Капора С. В., Катков 
121 МИХАЙЛОВ Глеб МОС 0.33 -3 21 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 12/2009 I разряд Баутина Н. М.
122 СОКОЛОВ Роман СПБ 0.33 -4 20 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 14/1/2009 I разряд Таборская Е. И.
123 ГОРСКИЙ Арсений МОС 0.33 -4 19 ЦСКА 7/6/2009 I разряд Пархоменко Л. С., Коч
123 ЗАХАРЕНКО Георгий МОС 0.33 -4 19 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 1/9/2009 III разряд Тихомирова Е. А.
123 МАХАНЕВ Роман МОО 0.33 -4 19 МУ ДО КСШОР Г. ЛЮБЕРЦЫ 11/2008 КМС Бурнацев И. В., Бурна
126 ПОЛЯКОВ Захар НИЖ 0.33 -4 18 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 14/8/2009 I разряд Зотова М. В.
127 БОБРОВ Семён МОС 0.33 -4 17 ЦСКА 18/9/2008 II разряд Хитров Д. В.
128 КИЦЕНКО Иван РОС 0.33 -4 16 СШОР №11 4/1/2009 КМС Чемезов А. М.
129 ВАНИН Максим СПБ 0.33 -5 19 РЕПРИЗ 6/5/2008 III разряд Маякова Д. Э., Сапаев
130 ШЕВЧЕНКО Александр СПБ 0.33 -5 17 СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГ 26/4/2011 I юн. разряд Маякова Д. Э., Сапаев
131 ФЕДОРОВ Владислав СПБ 0.33 -6 19 СПАРТАК 28/2/2008 КМС Маянц Е. А., Никифор
132 ЛОЗОВОЙ Максим МОС 0.33 -6 18 МГФСО 3/2/2011 II разряд Никитина Е. А., Дмит
132 МИРОШНИЧЕНКО Кон СПБ 0.33 -6 18 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 27/1/2011 III разряд Антонова О. В.
132 НАЗАРОВ Иван РОС 0.33 -6 18 СШОР №11 2/9/2009 КМС Мызникова Н. И., Раш
132 СМИРНОВ Максим НИЖ 0.33 -6 18 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 11/2009 II разряд Степанова Е. Ю.
136 ФРОЛОВ Тимофей МОО 0.33 -6 16 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 14/7/2011 I юн. разряд Огонькова С. Е.
137 НОВИК Артем СПБ 0.33 -7 18 СШОР КОМЕТА 25/7/2010 II юн. разряд Ильина Н. С., Овсянни
138 АЛИЕВ Самир МОО 0.33 -7 14 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 11/8/2009 I разряд Васькина Л. И.
139 ЗАХАРОВ Кирилл МОС 0.33 -8 18 ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» 3/4/2008 КМС Кравцов А. Д., Батрак
140 BOKACH Yury BLR 0.33 -8 16 BLR 11/2011 КМС Хмельницкая А.В.
141 ДОРОШЕНКО Евгений МОС 0.33 -8 15 МГФСО 11/4/2011 I юн. разряд Дмитриев Е. В.
142 ЛЫКОВ Федор МОС 0.33 -9 17 МГФСО 17/7/2009 I юн. разряд Гладышев Г. А.
143 ДОРОЖКИН Григорий ВРЖ 0.33 -10 16 СШОР №14 22/7/2010 I разряд Должикова Ю. В.
144 ЦУПИКОВ Илья МОС 0.33 -11 17 ЦСКА 11/2011 II юн. разряд Хитров Д. В.
145 ВОРОНЦОВ Артемий ЯРО 0.33 -13 14 МУ ДО СШОР №10 23/5/2008 II разряд Прилепский А. А.
146 ВАЛИУЛЛИН Динар ТАТ 0.20 -8 11 РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, 9/8/2011 I разряд Потапова Р. Р.
147 КУРИЛО Григорий СПБ 0.16 -8 21 СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-Н 18/6/2010 I разряд Некрашевич Н. Н.
148 КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР 0.16 -8 19 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 28/1/2011 I юн. разряд Ковтун О. Г.
149 ХАРИПОВ Рамзан БАШ 0.16 -8 18 СШ ФЕХТОВАНИЯ Г. НЕФТЕ 28/4/2009 II разряд Краев А. В.
150 УШКАРЕВ Арсентий СПБ 0.16 -9 20 СШОР КОМЕТА 25/3/2010 I юн. разряд Овсянникова Е. О., Пе
151 ГАЛЬ Владислав СПБ 0.16 -9 17 СШОР КОМЕТА 3/9/2008 II разряд Овсянникова Е. О., Фи
151 ИОКА Егор СПБ 0.16 -9 17 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 18/8/2011 I юн. разряд Веселовский Ф. Г.
153 БОГОМОЛОВ Евгений СПБ 0.16 -11 15 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 10/2011 I юн. разряд Соколов Н. С.
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153 ТКАЧЁВ Константин МОС 0.16 -11 15 ЦСКА 7/11/2008 I разряд Матэ Е. С.
155 КУЛОМЗИН Аркадий НИЖ 0.16 -12 15 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 29/7/2011 II юн. разряд Зотова М. В.
155 СОКОЛОВ Матвей СПБ 0.16 -12 15 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 15/8/2011 I юн. разряд Соколов Н. С.
157 ПОТАПОВ Александр КУР 0.16 -14 15 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 12/8/2011 II юн. разряд Маленкин В. А.
158 НОВИКОВ Ефим МОС 0.16 -14 14 ЦСКА 17/1/2009 I юн. разряд Матэ Е. С.
159 ДУБРОВ Илья МОС 0.16 -14 13 МГФСО 14/1/2010 I юн. разряд Гладышев Г. А.
160 СЕЛИВАНОВ Эльдар ТАТ 0.16 -14 11 РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, 24/1/2010 I разряд Геполова Д. В., Фатку
161 ШАРАФИЕВ Нияз ТАТ 0.16 -15 13 РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, 20/6/2010 II разряд Потапова Р. Р.
162 ПИРОЖКОВ Лука МОС 0.16 -16 13 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 30/1/2011 II юн. разряд Баутина Н. М.
162 ФАСХУТДИНОВ Арсла БАШ 0.16 -16 13 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 16/7/2011 I юн. разряд Зиннатуллин А. Р., Хи
164 СТАРОДЫНОВ Андрей ЯРО 0.16 -16 12 МУ ДО СШОР №10 8/9/2008 II разряд Прилепский А. А.
165 СТАРУХИН Георгий БАШ 0.16 -16 10 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 29/7/2010 III разряд Хисамутдинов М. Р., З
166 ХОХЛОВ Ярослав ЯРО 0.16 -16 9 МУ ДО СШОР №10 25/6/2010 I юн. разряд Дегтярева Ю. Б.
167 СОЛОВЬЁВ Илья СПБ 0.16 -17 12 СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГ 11/1/2010 III разряд Сапаева Е. С.
168 ИВАНОВ Даниил МОС 0.16 -17 8 ЦСКА 20/7/2011 I юн. разряд Хитров Д. В.
169 ИСАЕВ Вадим МОС 0.16 -18 11 ЦСКА 26/6/2011 I юн. разряд Величко О. Е.
169 САЛИКОВ Георгий МОС 0.16 -18 11 МГФСО 3/8/2011 II юн. разряд Дмитриев Е. В.
169 ТАВРОВ Павел МОС 0.16 -18 11 МГФСО 27/4/2011 II юн. разряд Гладышев Г. А.
172 УРЯДЫШЕВ Артем ЯРО 0.16 -21 8 МУ ДО СШОР №10 8/10/2011 II юн. разряд Дегтярева Ю. Б.
173 ШЕРИП Рашит БАШ 0.00 -12 18 МБУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 1/9/2009 I разряд Гимранов М. М., Арсл
174 МОИСЕЕВ Павел МОС 0.00 -17 13 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 22/6/2011 I юн. разряд Тихомирова Е. А.
175 КУДЕРКИН Георгий МОО 0.00 -18 12 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 20/4/2011 I юн. разряд Огонькова С. Е.
175 СМИРНОВ Андрей НИЖ 0.00 -18 12 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 10/2010 I юн. разряд Зотова М. В.
177 ЧЕРНЕЦОВ Марк КУР 0.00 -19 11 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 12/2011 II юн. разряд Кажикина Е. Е.
178 БАРАНОВ Георгий МОС 0.00 -20 10 ЦСКА 11/2009 III разряд Матэ Е. С.
178 ГАВРИЛОВ Давид МОС 0.00 -20 10 МГФСО 17/1/2010 II юн. разряд Гладышев Г. А.
180 УШКАРЕВ Александр СПБ 0.00 -20 5 СШОР КОМЕТА 28/8/2011 I юн. разряд Пресс А. В., Овсянник
181 ВАСИЛЬЕВ Михаил МОО 0.00 -21 9 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 3/10/2011 I юн. разряд Огонькова С. Е.
181 ЗАКОТА Евгений МОС 0.00 -21 9 МГФСО 7/7/2008 I юн. разряд Дмитриев Е. В.
181 КОНСТАНТИНОВ Анд СПБ 0.00 -21 9 СПАРТАК 27/4/2011 I юн. разряд Костин М. В., Маянц 
184 ГОЧЕВ Кирилл МОО 0.00 -22 8 ОСШОР Г. ОДИНЦОВО 3/2/2011 I юн. разряд Огонькова С. Е.
184 МИХИН Андрей ВРЖ 0.00 -22 8 СШОР №14 12/2010 I юн. разряд Акулинкина И. В.
186 РЫСЕВ Тимофей ЯРО 0.00 -23 7 МУ ДО СШОР №10 3/10/2010 I юн. разряд Прилепский А. А.
186 ТРУБИН Андрей НИЖ 0.00 -23 7 ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВ 29/5/2011 II юн. разряд Чуев А. А.
186 ФАЙЗУЛЛИН Александ СПБ 0.00 -23 7 СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 10/2009 I юн. разряд Рафальсон Е. И., Рафа
186 ЧЕРЕМУХИН Владисла КУР 0.00 -23 7 СШОР ИМ. И.М. МАВЛЮТОВ 6/10/2010 II юн. разряд Бирюкова Ю. С.
190 СОРОКИН Павел СПБ 0.00 -25 5 СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 13/8/2011 I юн. разряд Рафальсон Е. И., Рафа
190 ЮМАШЕВ Михаил МОС 0.00 -25 5 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 14/1/2011 I юн. разряд Баутина Н. М.
192 ТОПОЕВ Марк МОС 0.00 -26 4 ЦСКА 17/6/2010 I юн. разряд Хитров Д. В.
193 АКУЛИЧЕВ Никита СПБ 0.00 -28 2 СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 6/11/2010 I юн. разряд Рафальсон И. Д.
193 ЗВЯГИН Семён МОС 0.00 -28 2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 8/3/2011 II юн. разряд Кадырова М.
193 ОСИПОВ Юрий МОС 0.00 -28 2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 2/3/2011 II юн. разряд Тихомирова Е. А.
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